Datum Bruscellis in loco refugii nostri hac xx die martii anno 1589.

Eiusdem R.P. vestre humilis filius et servus frater Christianus afflictus prior destructe domus Bruscelle.

SAL, kartaizers, doos 35, akte van 24 juli 1598 : ... Christianum priorem domina Sanctæ Catharinæ in oppido Lyram. AC 279, 19 september : domnus Christinus Nouts, primus professus domus Liræ ac eiusdem prior alias domus Zericzee et Bruxellæ 32 annis, ac visitator.

AC 279/3, 28 januarius : domni Christiani Noots prioris Bruxellæ ac visitatori Teutoniæ.

AC 279/2, 21 september : Adrianus Nijds, prior domus huius ac primus professus domus Lijræ

AC 279/2, 21 september : prior domus hujus, primus professus domus Lyræ, olim prior Ziericzee et Bruxellæ, visitator provinciæ Theutoniæ, 21 september 1599. Honestus vir Gillenus Nuyts et Jacoba Christiaens uxor ejus, parentes confratris nostri domni Christiani Nuyts professi et prioris domus hujus ex quorum parte conventus semel habuit 100 florenos, obierunt 14 junii.

BxM032

**Christianus Weyts**

alias **Wuyts, Wuydts, Wuijst.**

- a - p. : Joannes  
m. : Maria Pauwels
- b - Oevel (Anvers) ;  
15 mai 1639
- d - 18 octobre 1671.
- e - tons & ord min 18 décembre 1671  
subd 19 décembre 1671  
dia 12 mars 1672  
sds 24 septembre 1672  
SA proc c.1674- †.
- f - 15 juin 1674/3/16 juillet 1674
- g - frère de BxM134.

AECB, 11722, 9 septembre 1667 : bij heden den iersten octobris xvj<sup>c</sup> eenen tseventich, comparrerde voor mij notaris Ph. Buijcx, frater Christianus Wuijds, religius in het clooster der paters chartroisen binnen dese stadt Brusseele.

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 20 : domnus Christianus Weijts (ex Oevel Campiniensis) præfati Martini frater germanus professus 1671, 18' 8bris procurator apud Monialium Brugis obijt 1674. 15 junij.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensa, registre 64 : Bruxelles die 18 decembris 1671. In sacello domestico tonsurati sunt ab illustrissimo domino Alphonso de Berghes archiepiscopo Mechliniensi ... fratres Christianus Wuijst et Jacobus Pauli Cartusiæ Bruxellensis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensa, registre 64, non folioté : ... Eodem die ad minores ordines promoti sunt : frater Christianus Wuijst religiosus professus cartusiæ Bruxellensis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensa, registre 64, non folioté : Bruxellis in ecclesia Divæ Gudulæ 1671 die 19 december ab eodem illustrissimo ac reverendissimo domino ordinati sunt subdiaconi : frater Christianus Wuijst, religiosus cartusiæ Bruxellensis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensa, registre 64, non folioté : Feria sexta quatuor temporum quadragesimæ quæ fuit duodecima mensis martij 1672 in ecclesia monialium Beatæ Mariæ Magdalinae vulgo Bithania Bruxellis ab eodem illustrissimo ac reverendissimo domino Alphonso de Berghes ordinati sunt diaconi : Christianus Wuydts, religiosus carthusianus.